سربازان اتریشی در مقابل اسرای
صربستانی صف کشیده اند تا آن ها را به
گلوله ببندند. اتریش، صربستان را جزوی
از خاک خود می دانست و با سربازان آن،
به عنوان خیانتکار برخورد می کرد. هر
چند کــه صــرب هــا هــم، خــود در جنگ از
هیچ جنایتی علیه دشمنانشان خودداری
نمی کردند. عکس احتمالًا در سال 1915
مــیــادی)1294 خورشیدی( برداشته

شده است. مکان عکس معلوم نیست.

تاریخ موسیقی

100 سال از ورود »توپ و تور« به ایران گذشت

والیبال چگونه ایرانی شد؟

امروزه ورزش والیبال، یک ورزش بسیار محبوب
و پرطرفدار در کشور ماست. تیم والیبال ایران
هم اکنون، در رده هشتم جهانی و نخست آسیا
قرار دارد. با این حال بسیاری از مردم ما نمی دانند
که والیبال کِی و چگونه وارد ایران شد؟